চেয়ারম্যান, ইউনিয়ন পরিষদ (সকল), ধামরাই, ঢাকা

অতঃপর সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

16.7.23

হোসাইন মোহাম্মদ হাই জকী
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

ও

সভাপতি

উপজেলা আইনশৃঙ্খলা কমিটি
ধামরাই, ঢাকা

স্মারক নম্বর: ০৫.৪১.২৬১৪.০০০.০৬.০০২.২১.৯৯১(৫০)

তারিখ: ০১ শ্রাবণ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১৬ জুলাই ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি: সদয় আবগতি/কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

- ০১। মাননীয় জাতীয় সংসদ সদস্য, ঢাকা-২০ ও মুখ্য উপদেষ্টা, উপজেলা আইনশৃঙ্খলা কমিটি, ধামরাই, ঢাকা
- ০২। জেলা প্রশাসক, ঢাকা
- ০৩। পুলিশ সুপার, ঢাকা
- ০৪। চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ ও উপদেষ্টা, উপজেলা আইনশৃঙ্খলা কমিটি, ধামরাই, ঢাকা
- ০৫।